
 

 

 
 

 

ARBETSMILJÖPOLICY 
Baserad på det Personalpolitiska handlingsprogrammet KS 2013/xx 

 

Arbetsmiljöarbetet ska organiseras så att arbetsmiljölagens krav på en god arbetsmiljö 

uppnås.  

Det ska finnas fungerande strukturer och systematik för ett främjande, förebyggande och 

rehabiliterande arbetsmiljöarbete. Detta arbete ska ske i samverkan mellan arbetsgivare och 

medarbetare enligt kommunens samverkansavtal.  

Det sker bland annat genom att: 

 Vansbro kommun upplevs som en trygg, säker och attraktiv arbetsgivare där 

medarbetarnas är rustade för utveckling och förändring genom en behovsanpassad 

kompetensutveckling.  

 Arbetsplatserna kännetecknas av tydliga mål och resultat vilket skapar tydliga 

strukturer, rutiner, stöd och verktyg för såväl chefer som medarbetare. 

 Varje medarbetare är viktig och har en tydlig bild av sitt uppdrag. 

 För att säkerställa en god arbetsmiljö ska gällande lagar och avtal följas på 

arbetsplatserna och systematiskt arbetsmiljöarbete bedrivas. 

 Medarbetare och chefer har årliga samtal kring mål, resultat och utveckling 

 Medarbetare och chefer får introduktion i arbetet 

 Hälsofrämjande åtgärder utvecklas och stöd ges vid behov. 

Arbetsmiljöarbetet ska ske med Vansbro kommuns övergripande värderingar som 

grund.  

 Likvärdig bedömning – att behandla medarbetarna utifrån ett opartiskt förhållningssätt. Det 

betyder både att skydda den enskilde från felaktiga beslut och att säkerställa lika villkor när 

det gäller anställning och befordran samt att ha ett rättvisande lönesystem. 

 Hänsyn och omtanke – att ta hänsyn till individuella omständigheter vid beslut som påverkar 

framtidsutsikter, säkerhet eller självaktning. 

 Livskvalitet som rör arbetet – en medveten och fortlöpande strävan att utveckla livskvalitet 

och uppnå balans i livet som en följd av hög motivation och förbättrade resultat. I detta ingår 

att höja arbetstillfredsställelsen genom att i möjligaste mån reducera monotona arbeten, öka 

variation och ansvarstagande, delaktighet och genom att undvika att utsätta medarbetare för 

alltför stor stress. 

 Arbetsvillkor – att främja hälsa, säkerhet och i möjligaste mån bra arbetsvillkor. 


